
           ZARZĄDZENIE NR 82/2020 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2020 rok 

                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. 

U. z 2020 roku  poz. 713), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2020 rok wynosi: 
                                   

                                  Plan dochodów  - 38.375.075,51 zł 

                                  Plan wydatków  - 41.340.518,51 zł. 

 
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

 

       § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

                                                                   

   

 

         Wójt  

        /-/ Sebastian Cichocki 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 82/2020 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 10.12.2020 r. 

 

 

Dokonuje się zmian w zakresie:  

 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu zwiększenia dotacji na finansowanie 

środowiskowych domów samopomocy – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 

358/2020.  

 

 

 

 


